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4-20 mA Titreşim Sensörleri ve Akselerometre 
 
Gerek portatif titreşim ölçüm cihazları ile ölçüm zorluğunun olduğu işletmelerde (kağıt sektöründe 
kurutma silindirleri yatakları, gaz ve buhar türbinleri yataklarında, yanıcı patlayıcı ortamlarda bulunan 
makinalar vb gibi) gerekse makinanın kritik bir göreve sahip olması nedeniyle sürekli kondisyon 
takibinin gerekli olduğu makinalarda titreşim seviyesinin on-line olarak takibi için 4-20 mA titreşim 
sensörleri veya akselerometreler kullanılmaktadır.  
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Farklı kullanım sahaları için farklı özellikte sensörler ve akselerometreler 
bulunmaktadır. Yaygın olarak kullanılan bazı akselerometre ve sensörler aşağıda 
sunulmuştur. 
Düşük Devir Akselerometreleri: 6 rpm’ e kadar olan düşük 
devirlerde kullanılırlar Wilcoxon 793 L veya CTC 106 2A 
 
Yüksek Devir Akselerometreleri: 3 Hz den 25.000 Hz e kadar 
olan frekans aralığındaki titreşim ölçümleri için kullanılır.  

 
Yüksek Sıcaklık Akselerometreleri 

+400°C ye olan yüksek sıcaklıklarda kullanılabilen 
akselerometrelerdir. 
 Wilcoxon 797-6, CTC 107-1A sıklıkla kullanılan 
modellerdir. 
 
Standart Akselerometreler 
Yüksek devir, düşük devir, yüksek sıcaklık vb gibi 
özel ölçüm koşullarının söz konusu olmadığı 
hallerde standart akselerometreler kullanılır.  
Wilcoxon 793, 797 veya 786A, 787A modelleri ile 
Monitran markaları sıklıkla 
kullanılır. 

 
3 Eksenli Akselerometreler 
Titreşim vektörel bir büyüklüktür. Titreşimin gerçek büyüklüğünü doğru olarak 
bulabilmek için, kartezyen koordinat sisteminin her üç ekseninde mutlaka ölçüm 
yapmak gerekir. Yönlerdeki ölçümler arasında faz farkını önlemek için aynı anda 
üç ekseni ölçebilmek amacıyla üç eksenli akselerometreler geliştirilmiştir. 
 
Titreşim Sensörleri (Transmiter) 

Titreşim seviyelerinin PLC, Scada vb. gibi on-line monitör 
sistemlerinde sürekli olarak takip edilebilmesi için genellikle 4-20 
mA titreşim sensörleri (transmiter) kullanılmaktadır. 
 
Kullanım yerlerine göre sahip oldukları özellikler ile sualtında, yanıcı-
parlayıcı ortamlarda, yüksek sıcaklıklarda vb. zor şartlar altında kolaylıkla 
kullanılabilirler.  

 


